

## **Medlemsinformation**

### **Senioruniversitetet Västerås**

### **November 2019**

Föreningens ekonomi är i fortsatt god balans. Ett positivt rörelseresultat förväntas för helåret 2019. Den positiva vändning av ekonomin som skedde 2018 fortsätter därmed.

#### **Kurserna**

Under vårterminen 2020 planeras cirka 40 kurser. Fem av kurserna är nya. Under helåret 2020 väntas antalet kurser uppgå till till cirka 80.

#### **Föreläsningarna**

24 måndagsföreläsningar är inbokade under läsåret 2020. Många intressanta ämnen kommer att behandlas av föreläsarna.

#### **Resorna**

Reseverksamheten fortsätter under nästa år med ett antal nya spännande resor. Under 2019 har intresset för studieresorna varit mycket stort bland medlemmarna och resor har därför dubblerats.

#### **Hemsida och e-post**

Omläggningen av föreningens IT-system är inne på sitt andra år. Fokuseringen på ett ökat användande av e-post och hemsida i kommunikationen mellan expeditionen och medlemmar fortgår.

#### **Tredje året**

Föreningen är snart inne på sitt tredje år i Växhuset. Att samla föreningens verksamhet till Växhuset anses ha varit lyckosam och kostnadseffektiv.

#### **Stadgarna**

Styrelsen gör just nu översyn av föreningens stadgar. Ett förslag till reviderade stadgar planeras att läggas fram vid årsmötet den 16 mars 2020. För att stadgeändringarna ska kunna gälla krävs ett föreningsmöte senare under 2020.

#### **Fler måste hjälpa till**

För att föreningen ska kunna fortsätta med sitt aktiva ideella arbete måste fler medlemmar bidra med arbetsinsatser. Föreningens fyra utskott behöver fler ledamöter. Utskotten tar även tacksamt emot förslag på nya kurser, föreläsningar och resmål. Även expeditionen kan komma att behöva fler administrativa krafter. Utan fler engagerade medlemmar kan föreningen på sikt få problem att leva vidare. Konkurrensen bland studieförbunden är hård och det gäller att kunna bedriva en verksamhet som lockar nya medlemmar. Framförallt yngre seniorer. Idag har föreningen drygt 900 medlemmar.

*Gunnar Hilding*  
*Ordförande*